Program bridgeleererkurs Halden 25. og 26. oktober

Fredag 25. oktober

16:30-18:00

18:00-20:30
20:30-21:00

Lardag 26. oktober

09:00-10:00
10:15 - 11:15
11:30-12:30
12:30-13.30
13:30-14:30
14:45-17:15

17:30

%,

Velkommen

Presentasjon av deltakere.

E
%

Litt teori om Lynkurs

=

Assistenter/observatgrer pa Lynkurs

Evaluering Lynbridgekurs

Oppleering av de ferskeste

Progresjon i nykommerkurs

Ungdomssatsingen til NBF

Lunsj

Hvordan beholde deltagere etter kurs

Alternative lgerings- og treningsarenaer

Vi oppretter egne lzeringsbord p& BBO og gver hos hverandre.
NB! Alle ma ta med pc og ha bruker p4 BBO

Evaluering




